

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024
Processo Administrativo Nº 150769/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 02/04/2024 14:55:59

TOTAL DO PROCESSO: **849.945,00**

CD PNEUS EIRELI		00.462.005/0001-36		422.509,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 1.099,50	Total: 83.562,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEU LISO 295.80.22.5 NOVO				
Quantidade: 76	Val. Ref.: 2.114,26	Valor Unit.: 1.099,50	Total Item: 83.562,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 899,50	Total: 21.588,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEU 1000X20 LISO NOVO				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.627,94	Valor Unit.: 899,50	Total Item: 21.588,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 969,50	Total: 15.512,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEU BORRACHUDO 1000.20 DESENHO CT-71 NOVO				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.853,00	Valor Unit.: 969,50	Total Item: 15.512,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 2.399,50	Total: 86.382,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: BRASPLUS	Modelo:	
Descrição: PNEUS 17.5.25 DESENHO L3, PARA VEÍCULO AGRÍCOLA 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, TEMPERATURA "A".				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 3.537,50	Valor Unit.: 2.399,50	Total Item: 86.382,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 496,50	Total: 3.972,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEUS 265.65.17 - 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, LONADO, MODELO CONVENCIONAL				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 879,68	Valor Unit.: 496,50	Total Item: 3.972,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 1.099,50	Total: 8.796,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: SWT	Modelo:	
Descrição: PNEU BORRACHUDO 12.5.80.18 NOVO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.626,85	Valor Unit.: 1.099,50	Total Item: 8.796,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 2.099,50	Total: 12.597,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: BRASPLUS	Modelo:	
Descrição: PNEU 17525 NOVO				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.586,16	Valor Unit.: 2.099,50	Total Item: 12.597,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 3.476,20	Total: 20.857,20
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ROADGUIDER	Modelo:
Descrição: PNEU 12.80.16,5 NOVO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.476,20	Valor Unit.: 3.476,20	Total Item: 20.857,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 3.394,50	Total: 27.156,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEUS 23.1.30, 16 LONAS, PARA MÁQUINA AGRÍCOLA, 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, TEMPERATURA "A".			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 6.675,57	Valor Unit.: 3.394,50	Total Item: 27.156,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 1.320,50	Total: 10.564,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: FORERUNNER	Modelo:
Descrição: PNEU15X600-6 NOVO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.349,33	Valor Unit.: 1.320,50	Total Item: 10.564,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 1.879,50	Total: 15.036,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: FORERUNNER	Modelo:
Descrição: PNEU20X8.00-8 NOVO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.575,83	Valor Unit.: 1.879,50	Total Item: 15.036,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 178,10	Total: 2.849,60
Item: 27	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEUS 1400X24, 1ªLINHA,NOVO			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 182,24	Valor Unit.: 178,10	Total Item: 2.849,60
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 57,10	Total: 913,60
Item: 28	Unidade: UN	Marca: BRASTUBE	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 7.50.16 BICO LONGO 1º LINHA			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 59,14	Valor Unit.: 57,10	Total Item: 913,60
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 109,50	Total: 1.752,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 1000X20, PARA VEÍCULO DE CARGA, 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM),NOVO, LISO, MODELO CONVENCIONAL).			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 113,19	Valor Unit.: 109,50	Total Item: 1.752,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 152,50	Total: 2.440,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: BRASPLUS	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEUS 12.4.24, AGRÍCOLA, 1ª LINHA, NOVO			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 156,47	Valor Unit.: 152,50	Total Item: 2.440,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 189,50	Total: 3.032,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4.30, AGRÍCOLA, 1ª LINHA, NOVO			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 16	Val. Ref.: 293,76	Valor Unit.: 189,50	Total Item: 3.032,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 218,10	Total: 1.744,80
Item: 32	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 14.9.28, AGRÍCOLA, 1ª LINHA, NOVO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 223,40	Valor Unit.: 218,10	Total Item: 1.744,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 404,10	Total: 6.465,60
Item: 33	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEUS 23.1.30, AGRÍCOLA, 1ª LINHA NOVO			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 412,87	Valor Unit.: 404,10	Total Item: 6.465,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 199,50	Total: 4.788,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEUS 17.5.25, AGRÍCOLA, 1ª LINHA, NOVO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 227,25	Valor Unit.: 199,50	Total Item: 4.788,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 98,50	Total: 591,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: TORTUGA	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEUS 1000X16, AGRÍCOLA, 1ª LINHA, NOVO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 101,33	Valor Unit.: 98,50	Total Item: 591,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 42,10	Total: 1.347,20
Item: 37	Unidade: UN	Marca: TOP TEC	Modelo:
Descrição: PROTETOR PARA CÂMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 43,64	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 1.347,20
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 133,50	Total: 4.272,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: TOP TEC	Modelo:
Descrição: PROTETOR PARA CÂMARA DE AR 17.5.25			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 137,07	Valor Unit.: 133,50	Total Item: 4.272,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 2.299,50	Total: 27.594,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: Recapagem de pneu - 17.5.25 - borrachudo.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3.616,00	Valor Unit.: 2.299,50	Total Item: 27.594,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 1.449,50	Total: 8.697,00
Item: 40	Unidade: SV	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: Recapagem de pneu - 19.5l.24 - borrachudo.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.995,83	Valor Unit.: 1.449,50	Total Item: 8.697,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 389,50	Total: 3.116,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo:
Descrição: Recapagem de Pneus 1000x20 borrachudo			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 426,00	Valor Unit.: 389,50	Total Item: 3.116,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 299,50	Total: 8.386,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo:	
Descrição: Recapagem de Pneus 295.80R22.5, borrachudos				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 308,00	Valor Unit.: 299,50	Total Item: 8.386,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 2.187,50	Total: 17.500,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM PNEU DE CARGA 23.1-30				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.190,00	Valor Unit.: 2.187,50	Total Item: 17.500,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 1.348,50	Total: 5.394,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 14X9X28 DO TRATOR 7630 4X4				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.909,00	Valor Unit.: 1.348,50	Total Item: 5.394,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 1.950,50	Total: 15.604,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo:	
Descrição: PNEUS 20.5/25R 1ª LINHA, NOVO, TEMPERATURA "A", LISO, MODELO CONVENCIONAL				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.900,00	Valor Unit.: 1.950,50	Total Item: 15.604,00	
PIETRO E-COMMERCE LTDA		48.878.990/0001-91	389.600,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 1.784,00	Total: 214.080,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DURABLE	Modelo: DR755	
Descrição: PNEU BORRACHUDO 295.22.5				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 2.414,46	Valor Unit.: 1.784,00	Total Item: 214.080,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 613,00	Total: 7.356,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: ECOWAY P1	
Descrição: PNEUS 215.75 R17.5, PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, TEMPERATURA "A", LISO, MODELO CONVENCIONAL.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 822,18	Valor Unit.: 613,00	Total Item: 7.356,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 1.853,00	Total: 66.708,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP02	
Descrição: PNEUS 1400X24 S/ CÂMARA, PARA VEÍCULO AGRÍCOLA 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, TEMPERATURA "A".				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 2.599,69	Valor Unit.: 1.853,00	Total Item: 66.708,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 2.230,00	Total: 35.680,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP12	
Descrição: PNEU 195L24 NOVO				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 3.497,50	Valor Unit.: 2.230,00	Total Item: 35.680,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 1.664,00	Total: 13.312,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: EMPEROR	Modelo: EP17	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: PNEUS 14.9.28, 12 LONAS, PARA MÁQUINA AGRÍCOLA, 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, TEMPERATURA "A"

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1.732,48 **Valor Unit.: 1.664,00** Total Item: 13.312,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 980,00 **Total: 15.680,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: EMPEROR Modelo: EP15

Descrição: PNEUS 12.4.24, 12 LONAS, PARA MÁQUINA AGRÍCOLA, 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, TEMPERATURA "A".

Quantidade: 16 Val. Ref.: 1.094,09 **Valor Unit.: 980,00** Total Item: 15.680,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 2.299,00 **Total: 36.784,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: EMPEROR Modelo: EP18

Descrição: PNEUS 18.4.30, 12 LONAS, PARA MÁQUINA AGRÍCOLA, 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, TEMPERATURA "A".

Quantidade: 16 Val. Ref.: 2.868,33 **Valor Unit.: 2.299,00** Total Item: 36.784,00

NEW TIRES IMP. E EXP. LTDA **53.143.443/0001-06** **29.676,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 299,00 **Total: 5.980,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: X-BRI Modelo: 88H PREMIUM F1

Descrição: PNEUS 185/70 R14 - 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), LONADO, MODELO CONVENCIONAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 401,98 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 5.980,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 289,00 **Total: 4.624,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: X-BRI Modelo: 82T PREMIUM F1

Descrição: PNEUS 185/70 R13 - 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, LONADO, MODELO CONVENCIONAL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 355,11 **Valor Unit.: 289,00** Total Item: 4.624,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 367,00 **Total: 5.872,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: X-BRI Modelo: 8PR 104/102R TL FORZA VAN E1

Descrição: PNEUS 195/70 R15 - 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, LONADO, MODELO CONVENCIONAL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 414,17 **Valor Unit.: 367,00** Total Item: 5.872,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 586,00 **Total: 3.516,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: DURABLE Modelo: 14PR 122/118K DR17

Descrição: PNEUS 7.50.16, 12 LONAS, PARA VEÍCULO DE CARGA, 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, BORRACHUDO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 608,20 **Valor Unit.: 586,00** Total Item: 3.516,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 265,00 **Total: 3.180,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: LINGLONG Modelo: 91V GREEN-MAX HP010

Descrição: PNEUS 205/60 R15 DE 1ª LINHA, NOVO, TEMPERATURA "A", LISO, MODELO CONVENCIONAL

Quantidade: 12 Val. Ref.: 305,76 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 3.180,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 1.084,00 **Total: 6.504,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: JK Modelo: FF99 TT

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: PNEUS 1000X16 PARA VEÍCULO AGRÍCOLA 1ª LINHA (PNEUS LINHA DE MONTAGEM), NOVO, TEMPERATURA "A".

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.049,83 **Valor Unit.: 1.084,00** Total Item: 6.504,00

COMERCIAL E ATACADISTA GARCIA LTDA **42.076.792/0001-28** **8.160,00**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 340,00 **Total: 8.160,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: CANELLO Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEUS 90.90.18,1ªLINHA NOVO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 349,11 **Valor Unit.: 340,00** Total Item: 8.160,00

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO